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BIO Mandelmehl 300 g

EAN: 8436542196697  FABRICANTE: NATURGREEN

Mandelmehl* (100 %). Ohne Zuckerzusatz, ohne Nlsse, glutenfrei, sojafrei

DESCRIPCION
Zutaten:

Mandelmehl* (100 %). *Zutaten aus biologischem Anbau. ?Dieses Produkt wird in einer Anlage hergestellt,
in der NUsse, Soja und Sesam verarbeitet werden.?

Probieren Sie es in lhren Lieblingsrezepten aus. Ideal fur Keto- oder Low-Carb-Diaten.

NAHRSTOFFANALYSE:

Analyse fur 100g Wert
Energiewert 2596 k] / 627 kcal
Fette 52,59

Gesattigt 3,95¢
Kohlenhydrate 8,76 g

Zucker 4,639
Ballaststoffe 8,29

Proteine 25,89

Salz 0,05¢

Informationen zu Allergenen

Konfession Gegenwart Abwesenheit Center

Glutenhaltiges Getreide, namlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer,

*
Dinkel, Kamut oder deren Hybridsorten und Folgeprodukte.

Precios validos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241122
https://bio-farma.es/besorgen/f/naturgreen/bio-mandelmehl-300-g
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Konfession Gegenwart Abwesenheit Center
Krebstiere und Produkte auf Krustentierbasis. *
Eier und Produkte auf Eibasis. *
Fisch und Fischprodukte. *
Erdnlsse und Produkte auf Erdnussbasis. *
Soja und Produkte auf Sojabasis. *
Milchprotein. *
Laktose *

Nusse, d. h.: Mandeln (Amygdalus communis L.), HaselnUsse

(Corylus avellana), Walnusse (Juglans regia), CashewnUlsse

(Anacardium occidentale), Pekannusse [Carya illinoensis (Wangenh.)

K. Koch], Paranusse (Bertholletia excelsa), Alfonzygos (Pistacia vera), .
Macadamia-NUsse oder australische Nisse (Macadamia ternifolia)

und Folgeprodukte, mit Ausnahme von Nissen, die zur Herstellung

von alkoholischen Destillaten verwendet werden, einschlieBlich

Ethylalkohol landwirtschaftlichen Ursprungs.

Sellerie und Folgeprodukte. *

Senf und Folgeprodukte. *

Sesamkodrner und Produkte auf Basis von Sesamkdrnern. *
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10

mg/kg oder 10 mg/Liter, bezogen auf Gesamt-SO 2, fur .

verzehrfertige oder gemaf den Anweisungen des Herstellers
rekonstituierte Produkte.

Lupinen und Produkte auf Lupinenbasis. *
Weichtiere und Produkte auf der Basis von Weichtieren. *
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